Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Ostonka Extreema® EP-L

Informacja o produkcie

Zgodnie z przepisami EN-1492 dotyczacymi bezpiecznego uzytkowania zawiesi wezowch, zawiesie powinno by¢ zawsze zabezpieczone w
punkcie zakotwiczenia (szekle, sworznie, 0$, pataki itp.), jak réwniez w urzadzeniu podnoszacym (hak dzwigowy).

Glownym zastosowaniem naszej serii EP jest ochrona urzadzen podnoszacych i obiektéw, ktére bedg podnoszone, w celu zwiekszenia
bezpieczenstwa operacji podnoszenia.

Z ochrong Extreema® zawiesia wezowe i pasowe beda miaty znacznie diuzsza zywotnos$¢ i sprawia, ze warunki pracy beda o wiele
bezpieczniejsze.

Ochrona EP-L jest wykonana w 100% z Dyneema®, najmocniejszego wiokna na $wiecie. Kolor jest biaty. Moze by¢ dostarczona z rzepem
lub bez oraz w r6znych wymiarach. Jest tatwa do zatozenia i $ciggniecia i stanowi doskonate rozwigzanie dla ochrony Twojego zawiesia.

Ochraniacz EP-L jest niezwykle wytrzymaly i rozciagliwy. Sprawdza sie w wielu gateziach przemystu i w wielu zastosowaniach. Ochrona
zapobiega uszkodzeniu tadunku, jest odporna na chemikalia i wyjatkowo odporna na przeciecia, $cieranie i przebicie. Dzieki temu doskonale
nadaje sie do powtarzajacych sie zatadunkéw tadunkéw o bardzo ostrych krawedziach.

Dostepna réwniez jako EP-XL & XXL Extreema® Protect
Wyposazona w ochrone Extreema® EP-L:

Wysoka odpornos¢ na przeciecie

Wysoka odporno$¢ na rozdarcia

Wysoka odpornos¢ na Scieranie

Dobra odporno$¢ na chemikalia

e Nie wchiania wody

e Latwos¢ zakladania i zdejmowania dzieki rzepom

Materiat: 100% Dyneema®
Znakowanie: zgodnie z normg
standard: EN 1492-2

except material



Nr artykutu

12.40EP-L0050
12.40EP-L1050
12.40EP-L2050
12.40EP-L3050
12.40EP-L4050
12.40EP-L5050
12.40EP-L6050
12.40EP-L7050
12.40EP-L8050
12.40EP-L9050
12.40EP-L11050
12.40EP-L12050

12.40EP-L13050

12.40EP-LO100
12.40EP-L1100
12.40EP-L2100
12.40EP-L3100

12.40EP-L4100

Kod

EP-LO

EP-L1

EP-L2

EP-L3

EP-L4

EP-L5

EP-L6

EP-L7

EP-L8

EP-L9

EP-L11

EP-L12

EP-L13

EP-L10

EP-L14

EP-L15

EP-L16

EP-LO

EP-L1

EP-L2

EP-L3

EP-L4

Dtugos$¢é
m

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

Szerokos¢
mm

100

120

150

180

200

250

300

350

400

450

550

600

700

500

800

900

1000

100

120

150

180

200

Przyblizony czas realizaciji (dni)

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12



12.40EP-L5100

12.40EP-L6100

12.40EP-L7100

12.40EP-L8100

12.40EP-L9100

12.40EP-L11100

12.40EP-L12100

12.40EP-L13100

12.41EP-L3150

EP-L5

EP-L6

EP-L7

EP-L8

EP-L9

EP-L11

EP-L12

EP-L13

EP-L10

EP-L14

EP-L15

EP-L16

EP-L3

EP-L2

EP-L5

EP-L10

EP-L6

EP-L6

EP-L4

EP-L7

EP-L6

15

15

250

300

350

400

450

550

600

700

500

800

900

1000

180

150

90

500

300

300

200

350

300

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



Dane techniczne

Code

EP-L1
EP-L2
EP-L3
EP-L4
EP-L5
EP-L6
EP-L7
EP-L8
EP-L9

EP-L10

EP-L11

EP-L12

EP-L13

Polyester round sling
Single leg
ton
1-4

N/A

6-10
12-15
20
25-30
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

Extreema round sling
Double leg
ton
N/A
1-2
3-4
5
6-10
12
15
20
25
30
N/A
N/A

N/A

PES webbing sling
Single leg
ton
1-5
6-10
12-15
N/A
20-45
50-70
80-90
100
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

Double leg
ton
N/A
1-5
6-10

12-15
N/A
20-45
50-70
80-90
100
N/A
N/A
N/A

N/A

width (mm)
30
50-60
N/A
75
90
120
150
180
N/A
N/A
240
N/A

300
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